



## ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอ

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอ ขอประกาศเปิดเผยราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เมษายน ๒๕๖๗

(นายมูหามะอาสมิ เจ๊ะเตะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างปรับปรุงเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัส นธ.ถ.16-012 สายคาแลฮุมอ - ปอเนาะ หมู่ที่ 4 บ้านกุแบสาโล ตำบลกะลุวอ กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,660.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,960.00 ตารางเมตร

2. องค์กรบริหารส่วนตำบลกะลุวอ อำเภอเมืองนราธิวาส จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก /  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์กรบริหารส่วนตำบลกะลุวอ / องค์กรบริหารส่วนตำบลกะลุวอ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,087,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 เมษายน 2567 เป็นเงิน 4,042,354.74 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิออาร์ม นิเฮง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 เสาศี สະมะแอ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

7.3 รอกีบ ดิทามาท กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

นิออาร์ม นิเฮง

18 เมษายน 2567 14:59:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างปรับปรุงเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ค้อนกรีต รหัส นธ.ถ.16-012 สายตาแหลมอยู่ - ปอเนาะ หมู่ที่ 4 บ้านภูแบะสลอ ตำบลกะลุวอ กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,660.00 เมตร หนา 0.04 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,960.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอ อำเภอเมืองนราธิวาส จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก  
องค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอ/องค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	1,800.000	16.86	30,348.00	1.4054	23.69	42,651.07
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานวางป่าและขุดต่อ 2.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,320.000	3.81	12,649.20	1.4054	5.35	17,777.18
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 3.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	9,960.000	15.97	159,061.20	1.4054	22.44	223,544.61

นอิรัมย์ นิเฮง

18 เมษายน 2567 15:09:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างปรับปรุงเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ค้อนกริต รหัส นธ.ถ.16-012 สายตาแลดูมอ - ปอเนาะ หมู่ที่ 4 บ้านภูแบะลือ ตำบลละลือ กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,660.00 เมตร หนา 0.04 เมตร  
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,960.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลละลือ อำเภอเมืองราชวาส จังหวัดราชวาส โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลละลือ/องค์การบริหารส่วนตำบลละลือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกริต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	9,960.000	242.33	2,413,606.80	1.4054	340.57	3,392,082.99
5	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	415.000	298.00	123,670.00	1.4054	418.80	173,805.81
<b>รวมราคากลาง</b>								3,849,861.66
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								4,042,354.74

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการที่รับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้



นิอาร์ม นินเยง

18 เมษายน 2567 15:09:26

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างปรับปรุงเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัส นธ.ถ.16-012 สายตาแลছুมอ - ปอเนาะ หมู่ที่ 4 บ้านกุ่มบาสล่อ ตำบลกะลุวอ กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,660.00 เมตร หนา 0.04 เมตร  
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,960.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอ อำเภอเมืองราษีไศล จังหวัดราษีไศล โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอ/องค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอ



( นีอาร์ม นิเฮง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( เสาศี สะมะแอ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( รอกีบ ดิทมามาท )

กรรมการกำหนดราคากลาง